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4. Msc. Osman Gashi; 
1. Ajka Aljilji;

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Senzorët dhe Interfejesët, 
Mikrokontrollerët, Kapituj të Zgjedhur nga Mësimi i Makinave dhe Inteligjenca Artificiale, 
Grafika Kompjuterike dhe Përpunimi i Imazheve, Mekatronika dhe Menaxhimi i Informacionit.

1. Prof. Ass. Dr. Xhevahir Bajrami
2. M.sc. Engin Melekoglu

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Cloud Computing, Sistemet e 
Shpërndarjes, Parimet e Avancuara të Programimit dhe Teknologjia e Gjuhës.

1. Arsim Susuri
2. Zijadin Krasniqi
3. Engin Melekoglu

3. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Siguria e Rrjetave TI, Siguria në 
TI, Mjetet dhe Siguria në Internet, Kapituj të Zgjedhur nga Siguria Kompjuterike, Marketingu 
on-line dhe Sigurimi i Cilësisë së Softuerit..

1. Naim Baftiu
2. Engin Melekoglu
3. Zijadin Krasniqi

4. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Teknologji Digjitale, Hyrje në 
Informatikë, Bazat e Arkitekturës së Kompjuterëve dhe Sistemet Operative, Sistemet e 
Bazave të të Dhënave, Modelet e Avancuara të të Dhënave dhe Bazës së të Dhënave, 
Menaxhimi i kualitetit në TI.

1. Samedin Krrabaj
2. Zijadin Krasniqi
3. Engin Melekoglu

5. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për lëndët: Inxhinjeringu Softuerik, Teknologji 
Digjitale, Sistemet Operative dhe Menaxhimi i Sistemeve, Autentifikimi dhe Kriptografia, 
Arkitektura e Kompjuterëve dhe Sistemet Operative dhe Dizajnimi i Sistemeve të 
Informacionit.

1. Arbër Beshiri
2. Besart Osmani
3. Mërgim Hoti
4. Bahrije Elshani
5. Engin Melekoglu


















































































































































